[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

16 июля 2018 г. №   16/10
О признании  депутатского обращения депутатским запросом
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации, Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», -

Совет депутатов решил:
1. Признать депутатским запросом обращение депутата А.Е. Парушиной  (Приложение)

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального округа Хамовники города Москвы: mo-hamovniki.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатов Совета депутатов  муниципального округа Хамовники Парушину А.Е. и Воронкова А.О.
Глава муниципального округа Хамовники                       А.К. Лукьянова

Приложение   к решению Совета депутатов  муниципального округа Хамовники

 от 16 июля 2018 года №16/10
В Правительство Москвы

Прошу направить в адрес СД МО Хамовники копии документов (актов), на основании которых были переданы жилые помещения по адресам 2-й Неопалимовский пер., 1 и 3, находившиеся в собственности города Москвы в собственность ТСЖ «Неопалимовский» (ОГРН 1047796114651) в период с 2004 года по 2007 год включительно.

Депутат СД МО Хамовники Парушина А.Е.